Je
tC
o
n
tr
o
l 3
40

Schraubendreher 2,5 x 75 / Screw driver 2.5 x 75	 60871712
Ethernet-Kabel in unterschiedlichen Längen auf Anfrage /
Bestellangaben  Ordering Information
09
/2
00
9
A
rt
.-
N
r.
60
87
33
24
Achsen
Axes
SD-Steckplatz
SD card slot
Web-Server
Web Server
Modbus/TCP
Modbus/TCP
Art.-Nr.
Article #
JetControl 340-0 0 - - - 10000651
JetControl 340-3 3 - - - 10000653
JetControl 340-0-SD 0 • - - 10000703
JetControl 340-0-W 0 - • 10000729
JetControl 340-3-M 3 - - • 10000746
JetControl 340-3-SD 3 • - - 10000713
JetControl 340-3-SD-W 3 • • - 10000710
JetControl 340-3-W 3 - • - 10000709
JetControl 340-3-M-SD-W 3 • • • 10000748
Weitere Varianten auf Anfrage / More models on request
Jetter AG, Gräterstraße 2, D-71642 Ludwigsburg, Germany
Phone: +49 7141 2550-433, Fax: +49 7141 2550-484, www.jetter.de, E-mail: sales@jetter.de
Jetter (Schweiz) AG, Münchwilerstrasse 19, 9554 Tägerschen, Switzerland